NORSK Etterutdanning
RADIOGRAFFORBUND Fagkurs 2021

Barn

fra topp til ta

19.-21. mai

Fagkomité: Bente Lagesen, Akershus universitetssykehus
Christiane Fegri Skjglsvik, Oslo universitetssykehus
Hans Flaata, Norsk Radiografforbund

Sted: Thon Hotel Opera, pa sjgsiden av Oslo S, telefon 24 10 30 00

Norsk Radiografforbund er medlem av Akademisk Studieforbund www.aks.as


http://www.aks.as/
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Onsdag
19. mai
10.00-17.00
10.00
10.20-10.40
10.45-11.30
11.30-11.45
11.45-12.25
12.30-13.00
13.00-14.00
14.00-14.45
15.00-15.45
15.45-16.00
16.00-16.45
16.45-17.00

17.30

Torsdag
20. mai
09.00-17.00
09.00-09.45
10.00-10.45
10.45-11.00
11.00-11.45
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-14.45
15.00-15.45
15.45-16.00
16.00-16.45
16.45-17.00
17.30
Fredag
21. mai
09.00-15.00

09.00-09.45

09.45-10.00
10.00-10.45
11.00-11.30
11.30-12.15
12.15-13.00
13.15-14.00
14.00-14.15
14.15-15.00
15.00

ETTERUTDAN

Fagkurs: Barn fra topp til ta

Barnet som pasient og barneradiografi

Registrering

Apning

Hva er kunnskapsbasert praksis?
Pause

Barnet som pasient

Thorax

Lunsj

Frakturer hos barn

R@ntgen oversikt abdomen
Pause

Barneradiografi

Oppsummering av dagen med quiz
Sosialt arrangement:

Uformell nettverksmiddag

Norsk Radiografforbund
Hans Flaata NRF
RadForum

Ingrid Rger Bjerke, Ahus
Hilde Sandberg Menzoni, Ahus

Hilde Sandberg Mentzoni, Ahus
Kari Beate Boye Eldor, OUS Ulleval

Randi Salberg, OUS Rikshospitalet
Fagkomiteen

For de som har bestilt og
for alle som bor pa hotellet

CT, barnemishandling og omsorgssvikt

CcT

Pause
Syndromutredning

Barnemishandling/omsorgssvikt — vart ansvar

Lunsj
Barnemishandling,

radiologisk utredning og diagnostikk

Pause

Hva er et beredskapshjem?
Oppsummering av dagen med quiz
Middag

Lena Korsmo Karterud, OUS Ulleval

» i
“Uniaet

NING

Veslemgy B. Groven, OUS Rikshospitalet

Carina Skantz, Sykehuset i Vestfold

Karen Rosendahl, Rgntgenavdelingen

UNN/UIT

Elisabeth Mosdal
Fagkomiteen
For alle som bor pa hotellet

Berettigelse, stralevern og en sykehusklovn

Berettigelse
Pause
Stralevern

Lunsj

Med rgntgenblikk pa Sykehusklovnene

Hvordan jobbe kunnskapsbasert?
Pause

Kursprgve

Avslutning

Helene Mork-Knudsen, radiograf og
masterstudent ved USN

Anette Aarsnes, OUS

Vibeke Lie, Sykehusklovn
RadForum

Hans Flaata NRF
Norsk Radiografforbund

Med forbehold om endringer


http://www.radiograf.no/fagkurs
http://www.aks.as/

